
 
 
 
 
 
 
 
 

平成２１年１２月２４日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



平成21年12月24日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 児童育成課担当課:

2/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年12月24日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈲かたやまでんき

㈱谷村電機工業

感染症対策機器緊急整備事業

◎ 砺波カンパニー㈱

加湿空気清浄機購入

南砺電気㈱

前川電設㈱

㈲松田電機店

㈲森田電気商会

0001593 南砺市立城
端さくら保
育園他

¥3,360,000 H21.12.24 H22.01.08

*は不落随契をあらわします。



平成21年12月24日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 都市計画課担当課:

2/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年12月24日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱雄川　南砺支店

㈱宏和

地域活力基盤創造交付金事業

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

都市計画道路百町二日町線用地測量業務委託

◎ ㈱上智　南砺支店

㈱北陸工営

0001627 百町、苗島 ¥4,095,000 H21.12.24 H21.12.25 H22.03.29

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0001627 測量 指名競争入札 国庫補助

地域活力基盤創造交付金事業

都市計画道路百町二日町線用地測量業務委

南砺市 百町、苗島  地内

平成22年 3月29日 まで

平成21年12月24日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱雄川　南砺支店 2 ¥3,930,000

2 ㈱宏和 5 ¥4,000,000

3 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 4 ¥3,970,000

4 ㈱上智　南砺支店 1 ¥3,900,000 ¥4,095,000
落札

5 ㈱北陸工営 3 ¥3,950,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

児童育成課 0001593 一般電化製品（電気通信機器） 指名競争入札 県費補助

感染症対策機器緊急整備事業

加湿空気清浄機購入

南砺市 南砺市立城端さくら保育園他  地内

平成22年 1月 8日 まで

平成21年12月24日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲かたやまでんき 5 ¥3,720,000 3 ¥3,300,000

2 ㈱谷村電機工業 6 ¥3,780,000 2 ¥3,276,000

3 砺波カンパニー㈱ 1 ¥3,465,000 1 ¥3,200,000 ¥3,360,000
落札

4 南砺電気㈱ 2 ¥3,591,000 6 ¥3,402,000

5 前川電設㈱ 7 ¥3,843,000 4 ¥3,339,000

6 ㈲松田電機店 2 ¥3,591,000 6 ¥3,402,000

7 ㈲森田電気商会 4 ¥3,717,000 5 ¥3,370,500

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


